FL di Scarioni Paolo—info@flscarioni.it  -tel. 022590633– fax 0283412560
Segnalatori luminosi scheda B2b ed.2014
Serie BLS   ø 6mm neon 220V  - led 12-24V
Serie BLT Ø 6mm neon 220V
codice descrizione
BLS012A led giallo alim. 12Vac 20mA
BLS012R led rosso alim. 12Vac 20mA
BLS012V led verde alim 12Vac 20mA
BLS024A led giallo alim 24Vac 20mA
BLS024R led rosso alim. 24Vac 20mA
BLS024V led verde alim,24Vac 20mA
BLS220A neon , 220V arancio 2mA
BLS220R neon, 220V rosso 2mA
BLS220V neon, 220V verde 2mA
BLS220VF fluo,220V verde 2mA
BLS00R                   led rosso alim. 2,2Vdc
BLS00V     led verde alim. 2.,2Vdc
Codici cavetti terminali 12Vac fili blu
24Vac fili rossi
Scheda tecnica
Corpo in ottone cromato, lunghezza sottotesta mm 11
Fissaggio con dado 6MB
Lente policarbonato 5,8mm
Terminali a filo lunghezza 25cm
Protezione : IP64
codice polarità ( solo per versioni led 12 e 24Vdc) cavetto nero su polo negativo
cavetto colorato su polo positivo
NEW: BLS220VT con lamp.fluo verde 220V, o-ring al silicone per IP65
Codice descrizione
BLT220R neon, colore rosso 220V
BLT220A neon, colore arancio 220V
BLT220V  fluo,colore verde 220V
Scheda tecnica
Corpo in policarbonato lungh.mm 24
Fissaggio autobloccante in foro 6mm
Terminali a filo lungh 25cm
Protezione :IP64
Note: fornibili a richiesta 12 e 24V
RoHS
RoHS